
1 
 

Na temelju članka 32. stavka 1. i članka 33. stavka 1. Zakona o udrugama (Narodne 

novine broj 74/2014, 70/2017 i 98/2019) i članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik 

Ličko-senjske županije br. 8/21 i 31/21) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 29. 

rujna 2022. godine, donijelo je  

 

 

ODLUKU O II. IZMJENAMA PROGRAMA JAVNIH POTREBA 

U PODRUČJU DJELOVANJA UDRUGA GRAĐANA 

GRADA NOVALJE ZA 2022. GODINU 

 

 

Članak 1. 

U Programu javnih potreba u području djelovanja udruga građana Grada Novalje za 

2022. g. („Županjski glasnik Ličko-senjske županije“ br. 41 A /2021, 14/22, u daljnjem tekstu: 

Program) članak 2. mijenja se i glasi: 

„Za ostvarivanje javnih potreba iz članka 1. ovog Programa, Grad Novalja će osigurati 

sredstva u svom Proračunu u iznosu od 1.180.000,00 kn.“. 

Članak 2.  

Članak 5. Programa mijenja se i glasi: 

„Za javne potrebe udruga građana osiguravaju se sredstva u Proračunu Grada Novalje 

za aktivnosti, poslove i djelatnosti od značaja za Grad Novalju kako slijedi: 

1. Podrška institucionalnom i organizacijskom razvoju udruga, jačanje kapaciteta 

udruga i afirmacija i unapređenje volonterizma.  

Plan: 110.000,00 kuna 

 

2. Podrška i promicanje u turizmu, razvoj gospodarstva i poljoprivrede. 

Plan: 150.000,00 kuna 

 

3. Promicanje i razvoj kulture, izdavaštva, edukacije, tradicionalne manifestacije, 

očuvanje tradicije i običaja i sl. 

Plan: 350.000,00 kuna 

 

4. Promicanje zdravog načina života i rekreacije, očuvanje okoliša i prirode, zaštita 

zdravlja, zaštita i uzgoj životinja, rad s djecom i mladima, rad s starijim 

osobama, rad s hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata i članovima njihovih 

obitelji. 

Plan: 570.000,00 kuna“. 

 

 



2 
 

Članak 3. 

Ovaj Program stupa na snagu prvoga dana od dana objave u Županijskom glasniku 

Ličko-senjske županije.  

 

 

KLASA: 024-02/22-01/52 

URBROJ: 2125-6-02-22-2 

Novalja, 29. rujna 2022. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednik Vijeća 

Matej Gušćić, struč. spec. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


